

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn: „*Opracowanie dokumentacji projektowej na kompleksową przebudowę stadionu miejskiego przy ul. Laskowej w Grójcu*”.

Pytanie 1

Czy docelowo boisko piłkarskie i bieżnia będą stanowić obiekt o nazwie „stadion” ? Jeżeli tak, to dla takiej inwestycji będzie potrzebne przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Projektowane boisko piłkarskie i bieżnia będą stanowić obiekt sportowy typu stadion. Zgodnie z postanowieniami SIWZ-u oraz Opisu przedmiotu zamówienia to Wykonawca zobowiązany jest uzyskać na rzecz Zamawiającego wszelkie niezbędne uzgodnienia, opinie i decyzje, jakie będą niezbędne do realizacji zamierzenia inwestycyjnego. Jeżeli zgodnie z prawem wymagane będzie przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia objętego przedmiotem zamówienia to Wykonawca będzie zobowiązany uzyskać w tym zakresie decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach.

Pytanie 2

Czy stadion lekkoatletyczny ma być kategoryzowany? kat. Vb jest wystarczająca na przeprowadzenie zawodów szkolnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że projektowany obiekt sportowy nie ma stanowić docelowo stadionu lekkoatletycznego kategoryzowanego. W zakresie lekkoatletyki ma zawierać, jak w wskazano w Opisie przedmiotu zamówienia: bieżnię poliuretanową dla dystansu 400 metrów czterotorową, w tym dla 100 metrów sześciotorową, skocznie: do skoku w dal i trójskoku – 1 szt. oraz do skoku wzwyż - 1 szt., a także inne urządzenia niezbędne do przeprowadzania zawodów lekkoatletycznych na poziomie szkolnym. Wykonawca powinien dostosować zakres urządzeń lekkoatletycznych tak aby na obiekcie można było przeprowadzać zawody lekkoatletyczne na poziomie szkolnym.

Pytanie 3

Czy należy uzgodnić projekt z PZPN ? Kto ponosi koszty takiego uzgodnienia, Zamawiający czy Projektant?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami SIWZ-u oraz Opisu przedmiotu zamówienia to Wykonawca zobowiązany jest uzyskać na rzecz Zamawiającego wszelkie niezbędne uzgodnienia, opinie i decyzje, w tym opinie i uzgodnienia odpowiednich władz sportowych, jakie będą niezbędne

do realizacji zamierzenia inwestycyjnego. Koszty uzyskania uzgodnień i decyzji ponosi Wykonawca.

Pytanie 4

Czy należy uzgodnić projekt z PZLA ? Kto ponosi koszty takiego uzgodnienia, Zamawiający czy Projektant?

Odpowiedź:

Projektu nie należy uzgadniać w Polskim Związku Lekkiej Atletyki.

Pytanie 5

W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis, że zakres prac budowlanych na płycie głównej boiska ma w jak najmniejszym stopniu ingerować w istniejącą konstrukcję płyty, równocześnie zakres prac obejmuje wykonanie drenażu boiska i nawadnianie boiska co wiąże się z wykonaniem wykopów pod instalację nawadniania oraz pod ciągi drenarskie. Czy zakres projektu obejmuje wykonanie nowego drenażu boiska ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Opis przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania nowego drenażu boiska. Wymagane jest zaprojektowanie nawodnienia oraz instalacji odwadniającej teren (liniowej) odprowadzającej wody opadowe oraz zbiornika retencyjnego magazynującego wodę deszczową do podlewania.

Pytanie 6

Czy projektowane oświetlenie ma obejmować tylko boisko piłkarskie czy cały stadion lekkoatletyczny? Jakie ma być natężenie oświetlenia - 500 lx zgodnie z podręcznikiem PZPN? Jakiej kategorii ma być oświetlenie I, II czy III dla stadionów LA ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oświetlenie boiska piłkarskiego (pola gry) było dostosowane dla obiektu, na którym będą odbywały się rozgrywki III ligi zgodnie z wymaganiami Polskiego Związku Piłki Nożnej. Należy zaprojektować ewentualne uzupełnienie oświetlenia zewnętrznego już istniejącego na obiekcie oraz oświetlenie projektowanych urządzeń lekkoatletycznych bez kategoryzacji, jeżeli będzie taka konieczność z uwagi na usytuowanie.

Pytanie 7

Na ile osób ma być trybuna otwarta? Na 500 osób zgodnie z podręcznikiem PZPZ.

Odpowiedź:

Na terenie obiektu znajduje się trybuna dla 500 osób, która nie podlega projektowaniu. Zamawiający wymaga aby została zaprojektowana niezadaszona trybuna dla kibiców drużyny gości spełniająca wymagania określone dla obiektu, na którym będą odbywały się rozgrywki III ligi zgodnie z wymaganiami Polskiego Związku Piłki Nożnej.

Pytanie 8

Czy w nowo projektowanym budynku mają znajdować się szatnie dla istniejącego boiska, stadionu lekkoatletycznego oraz nowego boiska trawiastego przy założeniu pełnej równoczesności korzystania z tych obiektów ?

Odpowiedź:

Nowo projektowany budynek musi spełniać wymagania dotyczące zaplecza sanitarno-szatniowego określone dla obiektu, na którym będą odbywały się rozgrywki III ligi zgodnie z wymaganiami Polskiego Związku Piłki Nożnej.

Pytanie 9

Czy uzyskanie zgody na ewentualną wycinkę drzew jest po stronie Zamawiającego czy Projektanta ?

Odpowiedź:

Uzyskanie zgody na ewentualną wycinkę drzew w ramach przedmiotu zamówienia będzie należało do obowiązków Wykonawcy.

BURMISTRZ
D. Gwiozda
Dariusz Gwiozda